
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

14,06.2024№ 179-25
с. Богородское

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального 
имущества на 2024 год, утвержденный решением Собрания депутатов 
Ульчского муниципального района Хабаровского края от 04 декабря 2023 г. 
№ 128-19 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации
муниципального имущества на 2024год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178- 
ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
частью 5 статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, решением Собрания депутатов Ульчского муниципального 
района Хабаровского края от 12 февраля 2020 г. № 286-23 «Об утверждении 
Положения о порядке приватизации муниципальным имуществом Ульчского 
муниципального района Хабаровского края», в целях оптимизации состава 
муниципальной собственности, увеличения доходов бюджета Ульчского 
муниципального района Хабаровского края, Собрание депутатов Ульчского 
муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального 
имущества Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2024 
год, утвержденный решением Собрания депутатов Ульчского 
муниципального района Хабаровского края от 04 декабря 2023 г. № 128-19 
«Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального 
имущества на 2024 год», изменения, изложив его в редакции согласно 
Приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и 
налоговой политике, социально экономическому развитию и экономической 
реформе Собрания депутатов Ульчского муниципального района 
Хабаровского края (Стариенко К.А.).

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265, т.500.



2

3. Настоящее решение вступает в силу по. его официального
опубликования (обнародования).

Глава Ульчского муниципального 
района Хабаровского края

Председатель Собрания депутатов 
Ульчского муниципального района 
Хабаровского края

Ф.В. Иващук

С.А. Михайлова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Собрания депутатов 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края

от «14» июня 2024г. №179-25

«УТВЕРЖДЕН
Решением Собрания депутатов 

Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

от «04 » декабря 2024 г. № 128-19

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации муниципального имущества Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2024 год 

1. Объект недвижимого имущества:

№ 
п/п

Наименова 
ние 

объекта

Местонахождение 
объекта

Год 
выпуска 
(построй 

ки)

Кадастровый №; 
регистрационная .запись 

о государственной 
регистрации права

Идентифицирующие 
признаки

Земельный 
участок

Предполагае 
мые сроки 

приватизаци 
и

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Спортивны 

й зал
682400, Хабаровский край, 

Уличский район, 
с. Нижняя Гавань, ул. 

Школьная, д. 37А

1995 27:16:0020509:362;
27-01/10-7/2002-631 от

23.12.2002

назначение: нежилое; 
общая площадь: 200 м2; 
кол-во этажей: 1; инв. №

26, лит.В

отсутствуе 
т

4 квартал



4

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
2. Детский 

сад-ясли
682429, Хабаровский край, 

Ульчский район, 
и. Де-Кастри, 

ул. Горная, д.8

1975 27:16:0020403:743, 
27-27-08/007/2006-701

От 28.06.2012

назначение: нежилое, 
общая площадь

1720,1 м2, кол-во этажей 
2; инв.№ 136

отсутствуе 
т

4 квартал

2.Объект движимого имущества:

1.
Наименова 

ние 
объекта

Местонахождение 
объекта

Год 
выпуска 
(построй 

ки)

Технические характеристики объекта, 
идентифицирующие признаки

Предполагаемые 
сроки приватизации

1. 2. 3. 4. 5. 6.
1. ГАЗ 53Б 

грузовой- 
бортовой

682400,Хабаровский край, 
Ульчский район, 
С. Богородское

1985 Идентификационный № (VIN): отсутствует; 
категория ТС: С;

№ двигателя: 3M353 0138414; шасси (рама): 878475; 
кузов (прицеп): отсутствует; цвет кузова (кабины): 

зеленый;
ПТС от 18.08.1999 г.27 ЕЕ 629334; рег.знак: У188АВ27

4 квартал

Председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом 
Ульчского муниципального района 
Хабаровского края Н.А. Браславская


